
RP-0211-246/2020 

 

 

Zarządzenie nr 246/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 9 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu 
 
Na podstawie § 54 ust. 4 w zw. z § 112 ust. 3  i  § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego 
w Poznaniu oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 405/2020 Senatu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 29 kwietnia 2020 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Radę Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, zwaną dalej 
„Radą Szkoły”, w następującym składzie: 
 
Przewodnicząca Rady Szkoły: prof. dr hab. Izabela Szczerbal,  

Przewodnicząca Komisji Dyscypliny  
Nauki biologiczne 

 
Członkowie Rady Szkoły:   prof. dr hab. Janusz Olejnik,      
      Dyrektor Szkoły Doktorskiej     
      Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
 

prof. UPP dr hab. Janetta Niemann           
 Przewodniczący Komisji Dyscypliny  

         Rolnictwo i ogrodnictwo 
 

prof. UPP dr hab. Witold Grzywiński,          
 Przewodniczący Komisji Dyscypliny Nauki leśne 

 
prof. dr hab. Dorota Cieślak,                  

 Przewodnicząca Komisji Dyscypliny  
          Zootechnika i rybactwo 
 

prof. UPP dr hab. Magdalena Zielińska-Dawidziak,          
 Przewodnicząca Komisji Dyscypliny  

             Technologia żywności i żywienia 
 

prof. dr hab. Jacek Przybył,      
Przewodniczący Komisji Dyscypliny  
Inżynieria mechaniczna 

 
prof. dr hab. Agnieszka Ławniczak-Malińska,            

 Przewodnicząca Komisji Dyscypliny  
Inżynierii środowiska, górnictwo i energetyka 

 
prof. UPP dr hab. Karolina Pawlak,                

 Przewodnicząca Komisji Dyscypliny Ekonomia i finanse. 
 
 



§ 2 
1. Rada Szkoły w składzie, o którym mowa w § 1, działa do dnia 30 września 2024 r. 
2. Zakres działalności Rady Szkoły określa odrębny regulamin zatwierdzony przez Rektora.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

             Rektor 
        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 
             

 

 

 


